hoạt động câu lạc bộ.

6. 2. Tổ chức hoạt động các câu lạc bộ

a. Các hoạt động trải nghiệm chính trong năm học

Tháng
Chủ

điểm
Nội dung trọng tâm

Hình

thức tổ

chức

T/G thực

hiện

Người thực

hiện

LL cùng

tham gia

9/2024

Truyền

Thống

nhà

trường

Đêm hội trăng rằm
Toàn

trương

ngày

14/9/2024

nhằm12/8

(Âm lịch)

BGH, TPTĐ
GVCN,

PHHS, các

đoàn thể

10/2024

Truyền

Thống

nhà

trường

Thầy mẫu mực - Trò

chăm ngoan - Trường

khang trang - Lớp

thân thiện

Toàn

trương

Chiều thứ

sáu tuần

cuối của

tháng 10

BGH, TPTĐ
GVCN,

PHHS, các

đoàn thể

11/2024

Tôn sư

trọng

đạo

Có thể làm báo tường